
 
Dz.04.0021.55.2022 

 

 
Uchwała Nr LV/474/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu utwardzenia ulicy Skotnica 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt utwardzenia ulicy Skotnica, zgodnie z terem oznaczonym 

KDD.4 w MPZP „Tonie  - Zachód” pod warunkiem dokonania nasadzeń drzew i krzewów wzdłuż 

drogi. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w oparciu o pismo i projekt przekazany przez Inwestora, a także doręczone 

pełnomocnictwo ZDMK, poświadczające działanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Przedmiotem opinii jest inwestycja drogowa w ramach inwestycji nie drogowej. 

 

Planowana droga dojazdowa położona ma być na działce gminnej nr 1493, obr. 33, jedn. ew. 

Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków i zgodnie z MPZP „Tonie - Zachód” 

oznaczona jako KDD.4, przewidziana jest jako droga klasy dojazdowej, zapewniająca dojazd do 

sąsiednich, planowanych zabudowań.  

 

Zgodnie z projektem nawierzchnia drogi ma zostać wykonana z betonu asfaltowego. Odwodnienie 

ma być zapewnione przez skierowanie wód opadowych na tereny zielone w sposób grawitacyjny.  

 

Rada nie widzi przeciwwskazań do wydania pozytywnej opinii.  

 

Rada wskazuje na konieczność dokonania w ramach inwestycji nasadzeń drzew i krzewów, zgodnie 

z zapisami MPZP dla KDD.4 o następującej treści: „Tereny KDZ.1, KDL.1, KDD.4, KDD.5, 

KDD.6, KDD.7, KDD.8 i KDD.13 należy kształtować jako przestrzenie z zielenią urządzoną, ze 

szczególnym wskazaniem na formę alei lub szpalerów drzew i krzewów.” 


